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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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No.200-2カタログ No.200-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

プラスチック空気孔 オーバルタイプ APD-170型、APDL-260型
■注　意
　取り付けは接着剤を併用してください。

CAD

210-030-034
210-030-035
210-030-036
210-030-037
210-030-004
210-030-005
210-030-006

品番 材料 色 空気流通面積 質量 1箱 1カートン注文コード
ABS樹脂 クロムめっき 22g 40ヶ 320ヶ

ABS樹脂

ブラウン

60g 10ヶ 80ヶ

≒1700mm2

≒4650mm2

APD-170CR

APDL-260BR

APD-170I アイボリー
APD-170B ブラック
APD-170BR ブラウン
APDL-260I アイボリー
APDL-260B ブラックABS樹脂 60g 10ヶ 80ヶ≒4650mm2

ABS樹脂 60g 10ヶ 80ヶ≒4650mm2

ABS樹脂 22g 40ヶ 320ヶ≒1700mm2

ABS樹脂 22g 40ヶ 320ヶ≒1700mm2

ABS樹脂 22g 40ヶ 320ヶ≒1700mm2

ブラック

ブラウン

アイボリー

クロムめっき

掘込形状
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■取付加工図
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APD-170

同じ加工寸法で、配線も通せるタイプもあります。
前ページをご覧ください。

P359　ファイル名：APD-170CR.indd

プラスチック空気孔 スケアータイプ APK-250型、APKL-310型
■注　意
　取り付けは接着剤を併用してください。

CAD

品番 材料 仕上/色 空気流通面積 質量 1箱 1カートン
210-030-026
210-030-027
210-030-028
210-030-029
210-030-007
210-030-008
210-030-009

注文コード
ABS樹脂 クロムめっき   57g 20ヶ 160ヶ

ABS樹脂

ブラウン

100g 10ヶ   80ヶ

≒6580mm2

≒9800mm2

APK-250CR

APKL-310BR

APK-250I アイボリー
APK-250B ブラック
APK-250BR ブラウン
APKL-310I アイボリー
APKL-310B ブラック

ABS樹脂   57g 20ヶ 160ヶ≒6580mm2

ABS樹脂   57g 20ヶ 160ヶ≒6580mm2

ABS樹脂   57g 20ヶ 160ヶ≒6580mm2

ABS樹脂 100g 10ヶ   80ヶ≒9800mm2

ABS樹脂 100g 10ヶ   80ヶ≒9800mm2

掘込形状

ブラック

ブラウン

アイボリー

クロムめっき

■取付加工図
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APK-250 APKL-310
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プラスチック空気孔 スケアータイプ APK-T250型
■特　長
　リブ付の空気孔です。
■注　意
●カチッと音がするまで押し込んでください。
●取付板厚は2.5mm以下です。
　※取付板厚を守ってください。

CAD

210-039-435
210-039-434

品番 材料 色 空気流通面積 質量 1箱 1カートン注文コード
ABS樹脂 アイボリー 57g 20ヶ 160ヶ≒5600mm2APK-T250I

APK-T250B ブラックABS樹脂 57g 20ヶ 160ヶ≒5600mm2

抜け止め4箇所

2×φ1.8穴
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M-04-P800
KAPKI1B

掘込形状

M-3-800
KAPKI1A

■使用例 ■取付加工図 抜け止め4箇所
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アルミ合金製横長空気孔 Ｇ61型
■特　長
●打込式の空気孔です。
●シルバーアルマイト処理とブロンズアルマイト処理の2種類の仕上があります。
■注　意
●施工の際は製品表面を傷つけないよう、保護板を当てるなどして打ち込ん
でください。

●ロットにより色味が異なる場合があります。現物にてご確認ください。

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。

210-031-710
210-031-711
210-031-712
210-031-713
210-031-714
210-030-700

注文コード 仕上品番 L 材料 質量 空気流通面積 1箱L1

G61-3008AU
300   98g ≒ 6700mm2 10ヶアルミニウム合金シルバーアルマイト処理

ブロンズアルマイト処理
G61-3008AS

G61-5008AS 500

G61-4008AS
G61-4008AU

400 アルミニウム合金 130g ≒ 9500mm2 10ヶ

G61-5008AU
アルミニウム合金 161g ≒12400mm2 10ヶ

シルバーアルマイト処理
ブロンズアルマイト処理
シルバーアルマイト処理
ブロンズアルマイト処理

300   98g ≒ 6700mm2 10ヶアルミニウム合金

500

400 アルミニウム合金 130g ≒ 9500mm2 10ヶ

アルミニウム合金 161g ≒12400mm2 10ヶ

262
262
362
362
462
462

■取付加工図
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